

## **Formandens beretning, Støtteforeningen for Multihus Hjortshøj 2016-17**

I den første del af det forgange år har bestyrelsen primært arbejdet med at få flere medlemmer i Støtteforeningen: Sidste års generalforsamling besluttede som bekendt ambitiøst, at vi skulle op på 1000 medlemmer inden udgangen af 2016. Det var for ambitiøst, da vi – trods flere kampagner bl.a. med det lille røde Multihus rundt om i byen – kun kom op på godt 600 medlemmer. Tiltagene hjalp dog med til at holde projektet synligt i byen og i folks bevidsthed, og ikke mindst dét har været en konstant udfordring for os i projektgruppen. Samme funktion havde de julekort, vi solgte i december, eller støttefesten i februar, og alle disse tiltag har været med til at samle byen om multihusprojektet. Det har i første række været Sine, der har stået for hvervningskampagnen, med hjælp fra bl.a. Anne Marie Kjeldsen og Øjvind Jensen, som lavede det lille røde hus. Tak for det og tak også til Mette-Kirstine Bak og Hanne Kolding for hhv. illustration og grafik på julekortet.

Medlemstallet og kontingentindtægterne fra Støtteforeningen er jo alligevel mest tænkt som en symbolsk markering af opbakningen til projektet ift. politikere og embedsmænd samt fonde m.v. Selv med 1000 medlemmer og et fortsat kontingent på 100 kr. skal man jo ikke være stjerneøkonom eller matematisk geni for at kunne regne ud, at det vil tage rigtig mange år at nå de 1,5 mio. kr., som er vores mål.

Bestyrelsen har i årets løb delt arbejdet op i forskellige underudvalg, som arbejder selvstændigt med det respektive område og via en tovholder refererer til bestyrelsen ifm. bestyrelsesmøderne. Det drejer sig om et eventudvalg, et fundraisingudvalg, kommunikationsudvalg, politisk udvalg og et projektudvalg – og de er blevet til endnu flere under-underudvalg siden da. Denne struktur har ført til en meget stor tilstrømning af nye frivillige, hvad der da også var en af bevæggrundene for at indføre den: At vi gik ud fra, at mange gerne ville give en hånd med, men gerne på et mere begrænset felt.

Den store tilstrømning af frivillige gælder i særdeleshed til de udvalg, der lige nu arbejder med at sælge folkeaktier og skaffe sponsorer til multihuset. I den forbindelse er Lars Rieck Sørensen trådt ind i projektgruppen igen som leder af indsamlingskampagnen og koordineringen af den forhåbentlig endelige realisering af projektet, og han har i denne rolle deltaget i de seneste bestyrelsesmøder. Endvidere er Henning Juul Møller trådt til for at stille nye anlægs- og driftsbudgetter op, og vi har taget kontakt til et firma, der har stor erfaring i den slags anlæg for at få nye input. Og endelig er vi løbende i kontakt med Sport og Fritid, senest var Lars og jeg til møde med dem lige før påske, bl.a. om en ansøgning vi har sendt til Puljen til idrætsfaciliteter. Den håber vi naturligvis, at vi kan komme i betragtning til.

Af alle disse grunde er vores eget bidrag til projektet meget vigtigt, både for at økonomien hænger sammen og for at vise byens engagement i Multihuset. Og det går jo helt forrygende med salget af folkeaktier, som alle forhåbentlig ved: Vi er over 1 mio. kroner allerede. Tak til alle bidragyderne og de frivillige, der går rundt og stemmer dørklokker lige nu, samt ikke mindst til Mikkel Stubbe Teglbjærg for illustration af folkeaktierne og stickeren – og for illustration af de forskellige bannere, der hænger i byen lige nu.

Vi har sat en skarp slutdato for indsamlingen af de 1,5 mio.: 1. juli 2017. Hvis ikke midlerne er tilvejebragt senest på dette tidspunkt, så indkalder bestyrelsen til en ekstraordinær

generalforsamling til afholdelse medio august, hvor det skal besluttes, om 1) Støtteforeningen skal nedlægges og/eller 2) de indsamlede midler for folkeaktierne betales tilbage med det samme. Det er et forslag fra bestyrelsen senere på dagsordenen, så det kan I tage stilling til, når vi kommer dertil.

Endelig har vi i bestyrelsen i årets løb måttet foretage en udskiftning på kassererposten, da Peter Kiilerich har været sygemeldt. Nu er suppleant Flemming Vestergaard trådt ind som kasserer og er villig til at fortsætte på denne post i den nye bestyrelse – han er bestyrelsens kandidat til valget om lidt. Peter vil stadig være tilknyttet projektet omkring forskellige digitale emner, men tak under alle omstændigheder for et stort arbejde for projektet i rigtig mange år.

Vi er tættere på målet end nogensinde før – nu skal det være! Lad os få de sidste midler samlet ind og så ellers komme i gang med det hårde arbejde med den endelige skitsering, finansiering og projektering af huset. Der er som bekendt kommunalvalg til efteråret, og der skal byrådets politikere da holdes fast på deres løfter til Multihuset.